GRADUATORIA FASCIA 2 PERSONALE DOCENTE A.S. 2016-17

CHINMHCA AGRARIA NORMALE
CHIMICA AGRARIA NORMALE
CHIMICA AGRARIA NORMALE
CHIMICA E TECNOLOGIE ( NORMALE
CHIMICA E TECNOLOGIE (NORMALE
CHIMICA E TECNOLOGIE (NORMALE
CHIMICA E TECNOLOGIE (NORMALE
DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE
DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE
DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE
DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE
DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE
DISCIPLINE GIURIDICHE ENCORMALE
DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE
DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE
DISCIPLINE PITTORICHE NORMALE
DISCIPLINE PLASTICHE NORMALE
DISEGNO E STORIA DELL' NORMALE
DISEGNO E STORIA DELEL' NORMALE
DISEGNO E STORIA DELL' NORMALE
DISEGNO E STORIA DELL' NORMALE
EDUCAZIONE FISICA Il GRNORMALE
EDUCAZIONE FISICA ll GRNORMALE
EDUCAZIONE FISICA l GRNORMALE
EDUCAZIONE FISICA 1l GRNORMALE
EDUCAZIONE FISICA Il GRNORMALE
EDUCAZIONE FISICA Il GRNORMALE
EDUCAZIONE FISICA it GRNORMALE
EDUCAZIONE FISICA I GRNORMALE
EDUCAZIONE FISICA [l GRNORMALE
EDUCAZIONE FISICA Il GRNORMALE
EDUCAZIONE FISICA || GRNORMALE
EDUCAZIONE FISICA Il GRNORMALE
EDUCAZIONE FISICA Il GRNORMALE
EDUCAZIONE FISICA It GRNORMALE
EDUCAZIONE FISICA Il GRNORMALE
ED.MUSICALE ISTISTR.SENORMALE
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T GRUPPI

BOCCARDI
SANZONE
AMBROSI
GRANELLI
PARPANI
ZAVATARELLI
DENAMI
MIGNANO
PEDRAZZINI
TAIARIOL
SCARPA
MAZZONE
LANFRANCA
VALLONE
ARMIGERO
PERANI
FORTUGNQO
UGGE'

LOMI

ASTI

NOLI

CICERI
TORNARI
BAVA
TONANI
ZANELOTTY
FERRI
CREMONES!
POLA
STEFFENINI
NUGHES
PISATI
CORVI
PAGANI
TINELLI

D GIACOMO

ANDREA 2411271971
FRANCESCA LUISA  30/10/1965
EMANUELE 04/03/1967
STEFANO 2611211959
MARCELLA FRANCES(02/07/1979
PATRIZIA 16/12/1958
MARCO 17/11/1984
MARIAANTONIETTA  28/04/1974
CIRETTA 0971211976
CLAUDIA 13/05/1985
FABIO 06/07/1960
NATALIA 18/11/1978
CARLO 2310371980
ROSARIA 10/01/1978
ROSETTA 09/07/1970
LUCA 201211981
TIZIANA 0510971971
FELICIA 04/11/1976
PAOLA 02/03/1964
STEFANIA 08/06/1980
SABRINA 27/09/1964
FRANCESCO 23/08/1956
LUISA MARIA 12/01/1975
ELISA 14/11/1985
FABIO SALVATORE  28/05/1983
FRANCESCA 24/11/1985
GIOVANNA 15/05/1974
NICOLETTA 07/10/1985
ANTONIO 07/06/1984
SILVIA 10/10/1969
RICCARDO 16/08/1985
ERIK 15/12/1989
MIRIAM 02/056/1989
UMBERTO 24{12/1985
SIMONA 31/05/1983
GRETA 16/011977
LUISA 30/07/1980
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AD36
A038
AD38
A038
A038
AG38
A038
A038
AD38
AQ39
AD42
AD42
AD42
AD4T
AD4T
AQ47
AD47
AD4Y
AD4Y
AD47
A047
AD47
AO4Y
ADA8
AD48
AD48
AD48
A048
AD48
A048
AD49
AQ49
Al49
Al49
A049
A049
ADB0
A0S0
A0S0
AQ50
A050
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FILOSOFIA PSICOL. E SC.INORMALE

FISICA

FISICA

FISICA

FISICA

FISICA

FISICA

FISICA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
INFORMATICA
INFORMATICA
INFORMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

MATEMATICA APPLICATA NORMALE
MATEMATICA APPLICATA NORMALE
MATEMATICA APPLICATA NORMALE
MATEMATICA APPLICATA NORMALE
MATEMATICA APPLICATA NORMALE
MATEMATICA APPLICATA NORMALE
MATEMATICA APPLICATA NORMALE

MATEMATICA E FISICA
MATEMATICA E FISICA
MATEMATICA E FISICA
MATEMATICA E FISICA
MATEMATICA E FISICA
MATEMATICA E FISICA

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

LETTERE ISTISTR.SECONNORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECONNORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECONNCORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECONNORMALE
LETTERE ISTISTR.SECOMNORMALE
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BALDINI
GUASCONI
MIGLIORIN!
BRAME
GATTELLARI
LUt
PECENATI
CIPOLLA
BOSCARINO
SEVERGNINI
VALENTINI
LA RANA
PETROLO
MOINA
ZANGRANDI
PETROLO
GUASCONI
BRAME
LICAUSI

LU
PECENATI
CIPOLLA
MIGLIORINI
ANSELMO
GUASCONI
BRAME

LUl
PECENATI
CIPOLLA
MIGLIORINI
BRAME
GUASCONI
CIPOLLA
MIGLIORINI
PECENATI
LUl

GROSS!
ZAINI
ARCADIPANE
ORLANDO
LUCCHIN!

CHIARA
ELIANA
MATTEO
EDOCARDO
VINCENZO
SARA
DONATELLA
CLAUDIA
SEBASTIANO
BERNARDO
ROMINA
NEVEA AMELIA
LAURA
CRISTINAMIHAELA
ERIKA
LAURA
ELIANA
EDOARDO
FEDERICA
SARA
DONATELLA
CLAUDIA
MATTEQ
RAFFAELLA
ELIANA
EDOARDO
SARA
DONATELLA
CLAUDIA
MATTEO
EDOARDO
ELIANA
CLAUDIA
MATTEO
DONATELLA
SARA
LAURA
ELENA
FATIMAMARIA
MONICA
MICHELA

23/05/1978
23/01/1979
23/05/1988
18/04/1886
18/02/1970
23/10/1986
05/08/1988
01/08/1988
19/09/1975
23/07/1980
13/10/1980
18/03/1973
07/08/1986
01/04/1969
11/08/1975
07/08/1986
23/01/1979
18/04/1986
12/06/1988
23110/1986
05/08/1988
01/08/1988
23fG5/1988
18/08/1976
23/01/1979
18/04/1986
23/10/1986
05/08/1988
01/08/1988
23/05/1988
18/04/1986
23/01/11979
01/08/1988
23/05/1988
05/08/1988
23/10/1986
23/05/1978
0270711970
23/05/1978
16/03/1976
13/09/1974
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A050
AD50
ADB0
AQ50
AD50
A0B0
A0S0
AQS0
AQS0
ADS0
AD50
AD50
AQ50
AD50
A0S0
A050
A050
AQ50
A0S0
AD50
A050
AD50
A0S0
AD57
AQ57
A057
A0S0
AQB0
A0B0
ADB0
ADBO
AQB0
AQG1
AQJB1
A246
A2486
A246
A246
AZ46
A246
A346
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LETTERE ISTISTR.SECOMNORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOMNNORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOMNNORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECONNORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOMNNORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECONNORMALE
LETTERE ISTISTR.SECOMNNORMALE
LETTERE IST.ISTR. SECONNORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOMNORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECONNORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOMNORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOMNNORMALE
LETTERE IST.ASTR.SECONNORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECONNORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOMNNORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECONNORMALE
LETTERE ISTISTR.SECONNORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOMNORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECONNORMALE
LETTERE ISTISTR.SECONNORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECONNORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECONNORMALE
SCIENZA DEGLI ALIMENTI NORMALE
SCIENZA DEGL] ALIMENTI NORMALE
SCIENZA DEGLI ALIMENT! NORMALE

SC.NA.CH. .GEOG. MIC. NORMALE
SC.NA,,CH.,GEOG. . MIC. NORMALE
SC.NA.,CH.,GEOG. . MIC. NORMALE
SC.NA..CH..GEOG, MIC. NORMALE
SC.NA.CH. GEOG. MIC. NORMALE
SC.NA CH..GEOG. ,MIC. NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE
STORIA DELLARTE NORMALE

LINGUA E CIV. STRANIER/NORMALE
LINGUA E CIV. STRANIER/NORMALE
LINGUA E CIV. STRANIER/NORMALE
LINGUA E CIV. STRANIER/NORMALE
LINGUA E CIV, STRANIER/NORMALE
LINGUA E CIV. STRANIER/NORMALE
LINGUA E CIV. STRANIER/NORMALE
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GIRA
HUZZINO
CURTO
RIBOLD!
FERRANDI
PINOTTI
DALTERIO
PORCELL!
CERULLC
LENI
INZAD!
SILVANI
TOSELL!
BERTOLI
BERTULETTI
ZAMBELLI
VETRI
NAPOLI
CEGLIE
MERLI
VITALONI
MAIOCCH!
CHIMENTO
BERTESAGO
LANCILLI
MANDALA'
SANSONETT!
GOR!
DEADDIS
GLINNI
CIGHETTI
ORSINI
MAGGIO
CASERO
TIRELLI
STIRLEA
DOLCA
LUPATINI
VENTURIN}
FALVO
GREGORI

CHIARA 19/10/1983
GIOACCHING 21/10/1984
PAOLO 17/11/1984
SILVIA 24/07/1986
CAROLINA 23/06/1887
PATRIZIA 18/09/1961
MARIANNA 15/10/1979
ERMINIA 05/10/1978
MARIA 23/06/1982
ANDREA 02/04/1981
ROBERTA 27/01/1972
ELENA ROSANNA 10106/1974
ELENA Q7/09/1985
SARA DESIREE 20/02/197¢9
MANUELA 06/12/1975
LUIGH 27/05/1889
WILLIAM 17/08/1978
MATILDE 2711211985
LETIZIA 10/04/1989
ARIANNA 08/03/1987
MARIALETIZIA 07/05/1988
DEBORA 01/08/1989
MARISA 16/03/1966
LUIGIA 05/06/1973
CLARISSA ANTONIA M 24/10/1979
CLAUDIO 0771011978
MIRIAM 17011977
ELENA 18/01/197Y5
MASSIMILIANOG 26/02/1978
DANIELA 27111/1982
ROBERTO 23/11/1986
ELENA 02/03/1983
SIBILLA 26/03/1982
ANDREA LUIGI 21/06/1974
VIVIANA 09/03/1963
MIHAELADANIELA 230711973
ICANA 03/09/1976
ROBERTA 26/09/1965
LUCREZIA 30/07/1968
LUCREZIA 25/07/1968
FABRIZIA 26/09/1967
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A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A446
A446
A446
Ad445
A446
AsL46
A446
A546
AB46
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
C033
C240
C240
C240
C270
C300
C310
C320
C320
C450
C500
C500
G500
C500

LINGUAE CIV.
LINGUAE CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUAE CIV.
LINGUAE CIV.
LINGUAE CIV.
LINGUAECIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CiV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUAE CIV.
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STRANIER/NORMALE
STRANIER/NORMALE
STRANIER/NORMALE
STRANIER/NORMALE
STRANIER/NORMALE
STRANIER/NORMALE
STRANIER/NORMALE
STRANIER/NORMALE
STRANIER/NORMALE
STRANIERANORMALE
STRANIER/NORMALE
STRANIER/ NORMALE
STRANIER/NORMALE
STRANIER/NORMALE
STRANIER/NORMALE
STRANIER/NORMALE
STRANIER/NORMALE
STRANIERNORMALE
STRANIER/NORMALE
STRANIER/NORMALE
STRANIER/NORMALEL

SOSTEGNO SEC.II GRADCSOST. MINOR 1
SOSTEGNO SEC.Il GRADCSOST. MINOR 2
SOSTEGNOQ SEC.Il GRADCSOST. MINOR 1
SOSTEGNO SEC.Il GRADCSOST. MINOR 2

SOSTEGNO SEC.It GRADCSOST. MINOR 1+

SOSTEGNQO SEC.IF GRADCSOST. MINOR 2
CONV.IN LINGUA STRANIENORMALE
LAB. CHIMICA E CHIMICA INORMALE
LAB. CHIMICA E CHIMICA INORMALE
LAB. CHIMICA E CHIMICA INORMALE
LABORATCRIO DI ELETTRNORMALE
ILAB. DI INFORMATICA GE!NORMALE
LAB. DI INFORMATICA INDNORMALE
LAB. MECCANICO-TECNOINORMALE
LAB. MECCANICO-TECNOINORMALE
METODOLOGIE OPERAT.F NORMALE
TEC.SERVIZI ED ESER.PR NORMALE
TEC.SERVIZI ED ESER.PR NORMALE
TEC.SERVIZ] ED ESER.PR NORMALE
TEC.SERVIZI ED ESER.PR NORMALE
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CASTELLI
VOLPARI
TOSI
ZANELOTTI
BARALDI
TANZI
MARCHESINI
COVELLI
PARENTI
LACH
ARRIGON!
BOFFINI
FRANCHI
BROCCHIERI
SCAGLIONI
TOTI
CLEMENTE
UGONI
PAULLI
SACCARDI
MEAZZA
TONOLI
SCARPA
TONOLI
SCARPA
TONOL!
SCARPA
RAMOS AGUERA
RANCATI
STANCO
SCEVOLA
VORTICE
MULA
DIHENNO
TONOLI
MUZZUPAPPA
TRIMARCH!
GUERRIERO
BALZANO
DELLA MURA
ANNUNZIATA

MONICA
LINDA MARIA
ELEONORA
CARLA
RAIMONDA
ANNABELLA
STEFANIA
LAURA
BENEDETTA
ISIDA
ARIANNA
SiLVIA
ADRIANA
LARA
LAURA
EMANUELA
ELISABETTA
FRANCESCA
CHIARA
SIMONETTA
LUCIA
MARCO
NATALIA
MARCO
NATALIA
MARCO
NATALIA
JOSEFINA
PAOLA
ANTONINO

- MARIA

CIRO
PIETROCOSTANTINO
DAVIDE

MARCO

ANTONIO

CARMEN

MICHELE

LUIGI

ALESSIO

RAFFAELE

£2/08/1959
05/03/1978
25/02/1977
07/07/1968
21/09/1961
30/07/11973
29/10/1971
03/06/1979
25/08/1985
02/11/1975
24/04/1988
19/G7/1887
05/12/1978
17011970
02/01/1980
2211211971
08/05/1975
03/05/1984
28/11/1979
08/12/1961
15/056/1961
21/03/1885
18/11/1878
21/03/1985
18/11/1978
21/03/1985
18/11/1878
10/04/1973
05/07/1871
05/01/1966
2111011966
13/05/1982
06/07/1882
11/09/1970
21/03/1985
17/02/1968
09/06/1984
04/03/1987
2710211984
12/04/1985
171071984
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NA
SA
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124
120
113
88
24
16
13
80
77
66
59
14
145
128
74
16
14
90
15
194
22
137
65
137
65
137
65
125
126
52
32
78
19
114
137
115
79
137
136
105
104
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C500
C510
€520
G520
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TEC.SERVIZI ED ESER PR NORMALE
TEC.SERVIZI ED ESER PR NORMALE
TECN. SERVIZI E PRATICANORMALE
TECN. SERVIZI E PRATICANORMALE
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ALGIERI
COPPOLA

LO BARTOLO
MARIGLIANO

A

) ,.f {:;

FRANCESCO
MIRKO
SABRINA
ROBERTA

07/06/1983 cs 104
14/11/1989 NA 89
01/09/1979 M 96
13/10/1984 NA 87

1L, DIRIGENTE SCOLASTICO

Prgf Luigi GARIONI
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